
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 27 

 

      

      
 

4. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 

DNE 28.04.2015 

 
Bod pořadu jednání: 30. 

  

Název : Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 46/15 – 

poskytnutí dotací z  podprogramů 4.1 Podpora 

volnočasových aktivit, 4.3 Specifická primární prevence 

rizikového chování a 4.4 Soutěže a podpora 

talentovaných dětí a mládeže Dotačního fondu 

Libereckého kraje 

 

Důvod předložení: Usnesení č. 531/15/RK ze dne 7. 4. 2015 

 

Zpracoval: Bc. Martina Meierová 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Mgr. Kateřina Chudobová 

odborný pracovník oddělení vzdělávání a koncepcí 

Ing. Eva Hodboďová 

zaměstnanec oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti 

Ing. Lenka Myslivcová 

odborný zaměstnanec oddělení nepřímých nákladů 

 

Projednal: Marek Pieter 

náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, 

správy majetku a informatiky 

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

Výbor finanční Zastupitelstva Libereckého kraje 

      

 

Předkládá: Alena Losová 

členka rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti 

 

K jednání přizván:       

      

 

Návrh na usnesení: 

 

Zastupitelstvo kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

1. změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 46/15, kterým se upravují výdaje kapitoly 926 

04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Program č. 4 v 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 27 

 

celkové výši 2.461.824 Kč, bez dopadu na celkový objem kapitoly, z toho: 

      a) úprava výdajů podprogramu č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit ve výši 

1.989.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.1 o částku 1.989.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 1.989.000 Kč, 

      b) úprava výdajů podprogramu č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového 

chování ve výši 250.000 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.3 o částku 250.000 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 250.000 Kč, 

      c) úprava výdajů podprogramu 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a 

mládeže ve výši 222.824 Kč: 

      - snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.4 o částku 222.824 Kč 

      - zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 222.824 Kč, 

2. vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, Dotačního 

fondu Libereckého kraje, podprogramu 4.1 – Podpora volnočasových aktivit, 4.3 – 

Specifická primární prevence, 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže“, 

pro potřeby resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti v roce 2015, 

r o z h o d u j e  

1. o poskytnutí neinvestičních dotací, které nemají charakter podpory de minimis, z 

rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu LK v celkové výši 2.461.824 Kč, z toho: 

      a) v podprogramu č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit v úhrnném objemu 

1.989.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu: 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Centrum Mateřídouška, 

o.s. 

Petra Bezruče 

387, 463 63 

Hejnice 

z.s. 26626357 
Pro šikovné ruce a 

úsměv dětí 
12.000 830 

Oblastní spolek 

Českého červeného 

kříže v Jablonci nad 

Nisou 

Emílie 

Floriánové 8, 

466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

z.s. 00426083 
Žijeme Červeným 

křížem 
36.000 849 

Město Nové Město pod 

Smrkem 

Palackého 

280, 463 65 

Nové Město 

pod Smrkem 

o 00263036 

Podpora činnosti 

sportovních kroužků 

a oddílů v Novém 

Městě pod Smrkem 

pro rok 2015 

32.000 864 

Snílek o.p.s. 

Pod Borným 

č.e. 253, 471 

63 Staré 

Splavy 

o.p.s. 26640007 
Nebudeme na to 

sami 
40.000 868 

Spolek RAK 

U Pily 259, 

460 08 

Liberec 19 

z.s. 46747303 

Letní dětský tábor 

Blata "Z pohádky do 

pohádky" 

38.000 872 

Centrum Generace, o.s. 

Palachova 

504/7, 460 01 

Liberec 1 

o.p.s. 27011895 
DO POHÁDKY, 

TAM A ZPÁTKY 
40.000 922 

Sdružení TULIPAN 

Sokolská 

113/8, 460 01 

Liberec 

z.s. 26672472 Zrcadlo 40.000 924 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 27 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Obec Pertoltice pod 

Ralskem 

Pertoltice pod 

Ralskem 165, 

471 24 

Pertoltice pod 

Ralskem 

o 00672912 

Volnočasové 

centrum Kamelot 

Pertoltice pod 

Ralskem 

40.000 832 

Občanské sdružení 

PROFIT SKUHROV 

Skuhrov 33, 

468 22 

Skuhrov  

z.s. 64668592 
Letní tábor 2015 - 

Brána času 
16.000 863 

Semínko země 
Jižní 466, 513 

01 Semily 
z.s. 22881735 Hokus pokus 40.000 894 

Pionýrská skupina 

Radovánka 

Gagarinova 

798, 460 07 

Liberec 7 

z.s. 69292051 Hrajeme si bezpečně 16.000 928 

SDH Vratislavice n.N. 

Poštovní 871, 

463 11 

Liberec 30 

z.s. 64039242 

Celoroční činnost 

mladých hasičů SDH 

Vratislavice n.N. 

10.000 840 

Asociace TOM ČR, 

TOM 20503 BOBŘÍCI 

Revoluční 

397, 512 63 

Rovensko 

pod Troskami 

z.s. 01828690 
Letní tábor Netolice 

2015 
32.000 862 

Sbor dobrovolných 

hasičů Radimovice 

Radimovice 

100, 463 44 

Radimovice 

z.s. 46746161 

Pokračování 

celoroční činnosti 

kroužku mladých 

hasičů SDH 

Radimovice 2015 

13.000 874 

Obec Paseky nad 

Jizerou 

Paseky nad 

Jizerou 242, 

512 47 

Paseky nad 

Jizerou 

o 00580791 

FIT FUN CAMP - 

DECH HOR - 

Kondiční víkend pro 

děti a mládež v 

Pasekách 

40.000 898 

Sbor dobrovolných 

hasičů Česká Lípa 

Liberecká 

663, 470 01 

Česká Lípa 

z.s. 48282570 

Chci být mladým 

hasičem aneb 

celoroční činnost 

mladých hasičů 

Česká Lípa 

16.000 831 

Sbor dobrovolných 

hasičů Mašov 

Mašov 194, 

511 01 

Turnov 

z.s. 62013459 
Dětské akce v 

Mašově 
10.000 865 

Základní škola a 

Mateřská škola Josefův 

Důl, okres Jablonec nad 

Nisou, příspěvková 

organizace 

Dolní Maxov 

208, 468 44 

Josefův Důl 

p.o. 72742682 

Harmonizace 

dětského kolektivu 

ve volném čase 

12.000 821 

Dům dětí a mládeže, 

Protifašistických 

bojovníků 336, Tanvald 

Protifašistick

ých 

bojovníků 

336, 468 41 

Tanvald 

p.o. 75121557 
Za perlami 

Pošumaví 
40.000 880 

Základní škola Liberec, 

Dobiášova 851/5 

Dobiášova 

851/5, 460 06 

Liberec 

p.o. 68975147 

Mezinárodní 

spolupráce škol 

Dobiášova - ´t 

Hooghe Landt 

36.000 884 

Občanské sdružení 

LUNARIA 

Jindřichovice 

pod Smrkem 

12, 463 66 

Jindřichovice 

pod Smrkem 

z.s. 64040534 

ZA STARÝMI 

ŘEMESLY DO 

SKANZENU 

JINDŘICHOVICE 

40.000 823 

Klub přátel a sponzorů 

Domu dětí a mládeže 

Komenského 

1037, 512 51 

Lomnice n.P. 

z.s. 49294351 

Co ti brání v 

podnikání? Zkuste to 

na vlastní noze. 

11.000 867 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 27 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Obec Levínská 

Olešnice 

Levínská 

Olešnice 94, 

514 01 

Levínská 

Olešnice 

o 00854662 

Pojďte honem 

všichni k nám, 

dětský den tu 

začíná… 

10.000 883 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

"MUSTANG" Liberec 

Žitná 830, 

460 06 

Liberec 6 

z.s. 46749896 

Pronájem prostor pro 

pravidelnou 

skautskou činnost 

27.000 885 

Pionýrská skupina 

Tužíňáci 

Máchova 

1483/35, 466 

01 Jablonec 

nad Nisou 

z.s. 68974698 

Podsadové stany - 

vybavení táborové 

základny Tužín 

32.000 888 

LOKACER, sdružení 

pro podporu rozvoje 

kultury a cestovního 

ruchu na Lomnicku  

Husovo nám. 

4, 512 51 

Lomnice n.P. 

z.s. 26646838 

STARÁ ŘEMESLA 

aneb NÁVRAT K 

PŘÍRODĚ 

14.000 893 

Asociace TOM ČR, 

TOM 19115 MÁCI 

Skálova 540, 

511 01 

Turnov 

z.s. 75112655 

Setkání turistických 

oddílů mládeže 

Libereckého kraje v 

Českém ráji 

14.000 903 

Městský obvod Liberec 

- Vratislavice nad 

Nisou 

Tanvaldská 

50, 463 11 

Liberec 30 

o 00262978 

Dětský den ve 

Vratislavicích nad 

Nisou 2015 

29.000 926 

Mateřské a dětské 

centrum Maják 

U Školky 

549, 468 41 

Tanvald 

z.s. 26533570 

Prázdninové 

programy v Majáku 

2015 

36.000 857 

MATES spolek 

Chelčického 

4, 466 02 

Jablonec nad 

Nisou 

z.s. 22694404 
MATES - zimní 

lyžařský tábor 
40.000 899 

Komunitní středisko 

KONTAKT Liberec, 

příspěvková organizace 

Palachova 

504/7, 460 01 

Liberec 

z.s. 27336751 Kdo si hraje, nezlobí 28.000 824 

Základní škola T. G. 

Masaryka, Hodkovice 

nad Mohelkou, okres 

Liberec 

J. A. 

Komenského 

467, 463 42 

Hodkovice 

nad 

Mohelkou 

p.o. 72744243 
NEBOJ SE, PŘIDEJ 

SE 
30.000 826 

IQLANDIA, o.p.s. 

Košická 6, 

460 07 

Liberec 

o.p.s. 25444565 

Hurá do laboratoře - 

Chemikovy kouzla a 

vůně 

40.000 919 

Dům dětí a mládeže 

DRAK, Žitavská ul. 

260, Hrádek nad Nisou, 

okres Liberec, 

příspěvková organizace 

Žitavská 260, 

463 34 

Hrádek nad 

Nisou 

p.o. 70983224 

Indiánský 

příměstský tábor 

INDIÁNOV 

10.000 845 

Dům dětí a mládeže 

Mozaika, Železný Brod, 

Jiráskovo nábřeží 366, 

příspěvková organizace 

Jiráskovo 

nábřeží 366, 

468 22 

Železný Brod 

p.o. 75125439 Zažít Šumavu 29.000 866 

RADOST při 2. MŠ se 

speciálními třídami 

Palackého 37, 

469 01 

Jablonec nad 

Nisou 

z.s. 70201129 Malí přírodovědci 19.000 838 

Rodina v centru, o.s. 

Smetanova 

387, 473 

01 Nový Bor 

z.s. 27004295 

Podpora sociálně 

znevýhodněných dětí 

a mládeže v 

komunitním centru v 

roce 2015 

40.000 871 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 27 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Rodinný klub Motýlek, 

o.s. 

Sokolská 412, 

463 42 

Hodkovice 

nad 

Mohelkou 

z.s. 22836730 Pestré prázdniny 21.000 892 

POVYK 

U lomu 35, 

511 01 

Turnov 

z.s. 27024717 

Turnovský letní 

příměstský tábor 

2015 

32.000 906 

Občanské sdružení 

D.R.A.K. 

Oblačná 450, 

460 01 

Liberec 

z.s. 26636328 

Volnočasová a 

zájmová činnost s 

D.R.A.K.em pro děti 

a mládež s 

handicapem 

40.000 916 

SOLAND o.s. 

Vlnařská 

688/20, 460 

06 Liberec 

z.s. 22756752 Letní tábor Soland 14.000 921 

Základní škola Liberec, 

Aloisina výšina 642, 

p.o. 

Aloisina 

výšina 

642/15, 460 

15 Liberec 15 

p.o. 65100280 

Výšinka zpívá díla 

českých autorů 20. 

století - Jan Dušek 

40.000 822 

Město Ralsko 

Kuřívody 

701, 471 24 

Ralsko 

o 00831514 

Podpora pravidelné 

činnosti zájmových 

kroužků v Ralsku 

40.000 825 

Středisko volného času 

"ROROŠ", Nové Město 

pod Smrkem, 

příspěvková organizace 

Frýdlantská 

841, 463 65 

Nové Město 

pod Smrkem 

p.o. 46744819 Basketbalové turnaje 17.000 912 

Podkrkonošská 

společnost přátel dětí 

zdravotně postižených 

Nádražní 213, 

513 01 

Semily 

z.s. 49294555 BUDE JICH PĚT 24.000 852 

Centrum pro rodinu 

Náruč, o.s. 

Na Sboře 79, 

511 01 

Turnov 

z.s. 70155097 NÁRUČ DĚTEM 40.000 855 

Čmelák - Společnost 

přátel přírody 

Švermova 32, 

460 10 

Liberec 

z.s. 46747362 
Živá a neživá příroda 

kolem nás 
40.000 927 

Centrum AMAVET 

Lomnice nad Popelkou 

Komenského 

1037, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

z.s. 69863211 

Získávání zájmu dětí 

a mládeže o 

technické obory v 

Libereckém kraji 

19.000 897 

Pionýrská skupina Výři 

Náměstí 5. 

května 37, 

471 27 Stráž 

pod Ralskem 

z.s. 68983590 Zvládneme to sami 40.000 929 

Dětská sportovně 

ozdravná společnost 

BĚLÁSEK o.s. 

Zelná 184/7, 

46001 

Liberec 11 

z.s. 22760962 
Harmonizační pobyt 

žáků 1. a 3. třídy 
15.000 839 

Základní škola, 

Praktická škola a 

Mateřská škola, Česká 

Lípa, Moskevská 679, 

příspěvková organizace 

Moskevská 

679, 470 01 

Česká Lípa 

p.o. 70982228 
Aktivní využití 

volného času 
28.000 829 

Gymnázium, Česká 

Lípa, Žitavská 2969, 

příspěvková organizace 

Žitavská 

2969, 470 01 

Česká Lípa 

p.o. 62237004 

Volnočasové aktivity 

učitelů a žáků 

Gymnázia Česká 

Lípa v roce 2015 

14.000 844 

Dům dětí a mládeže 

Vikýř, Jablonec nad 

Nisou, Podhorská 49, 

příspěvková organizace 

Podhorská 

49, 471 01 

Jablonec nad 

Nisou 

p.o. 75122294 

AKTIVITOU K 

ŽIVOTNÍMU 

STYLU 

40.000 854 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 27 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Základní škola, 

Jablonec nad Nisou, 

Liberecká 1734/31, 

příspěvková organizace 

Liberecká 

1734/31, 466 

01 Jablonec 

nad Nisou 

p.o. 60254190 
Kdo si hraje - 

nezlobí 
27.000 918 

Základní škola a 

Speciální škola 

Raspenava, okres 

Liberec 

Fučíkova 

430, 463 61 

Raspenava 

p.o. 72744189 
Raspenavské tvořivé 

hrátky II 
23.000 923 

Centrum Potůček, o.s. 

Malodoubská 

239, 463 12 

Liberec 

z.s. 22895647 

Tradiční příměstský 

tábor pro děti 

předškolního věku 

40.000 827 

Zapsaný spolek 

Pepikáček 

Dolní Maxov 

208, 468 44 

Josefův Důl 

z.s. 22745998 

Cestujeme, 

sportujeme, 

poznáváme, aneb 

aktivně o 

prázdninách 

10.000 841 

Sbor dobrovolných 

hasičů Bílý Potok 

Bílý Potok 

337, 463 62 

Bílý Potok 

z.s. 49111914 

Celoroční činnost 

dětí a mládeže sboru 

dobrovolných hasičů 

obce Bílý Potok pod 

Smrkem na rok 2015 

23.000 846 

Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezka Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zdislava 

Zdislava 3, 

463 53 

Zdislava 

z.s. 65100239 

Mladí hasiči - 

startovné, 

soustředění a nákup 

vybavení 

11.000 915 

Dům dětí a mládeže 

"Sluníčko" Lomnice 

nad Popelkou, okres 

Semily 

Komenského 

1037, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

p.o. 00854859 Božské prázdniny 12.000 887 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

Husova 77, 

511 01 

Turnov 

p.o. 00855022 

Dětský letní tábor 

Dolní Mísečky 2015 

- Pátrání po ztracené 

výpravě 

12.000 828 

Lumen vitae, z.s. 

Děčínská 92, 

D. Libchava, 

470 01Č.Lípa 

z.s. 03460533 Kale jakha 40.000 834 

Občanské sdružení 

LAMPA 

Husova 89, 

471 21 

Mimoň 

z.s. 22889159 

ACROSS THE 

STREET (druhý 

ročník) 

40.000 837 

Mateřské centrum 

"Mamiklub", Nové 

Město pod Smrkem 

Palackého 

276, 463 65 

Nové Město 

pod Smrkem 

z.s. 27024253 
KREATIVKY V 

MAMIKLUBU 
31.000 911 

Základní škola, Liberec, 

nám. Míru 212/2, 

příspěvková organizace 

nám. Míru 

212/2, 460 14 

Liberec 14 

p.o. 71294988 

Podpora 

volnočasových 

aktivit 

40.000 870 

Základní škola Velké 

Hamry, Školní 541 - 

příspěvková organizace 

Školní 541, 

468 45 Velké 

Hamry 

p.o. 72743476 

Materiální podpora 

výtvarného kroužku 

v ZŠ Velké Hamry 

10.000 882 

Masarykova základní 

škola Zásada, okres 

Jablonec nad Nisou 

Zásada 264, 

468 25 

Zásada 

p.o. 16389581 
Česko-francouzské 

prázdniny v Zásadě 
40.000 914 

Střední zdravotnická 

škola, Turnov, 28. října 

1390, příspěvková 

organizace 

28. října 

1390, 511 01 

Turnov 

p.o. 00581071 
Doteky času - 30let 

DM SZŠ Turnov 
25.000 891 

Základní škola a 

Mateřská škola Nový 

Oldřichov, okres Česká 

Lípa, příspěvková 

organizace 

Nový 

Oldřichov 86, 

471 13 Nový 

Oldřichov 

p.o. 70695903 Hudba v nás 25.000 901 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 27 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Základní škola, Liberec, 

Křížanská 80 

Křížanská 80, 

460 10 

Liberec 

p.o. 72741791 
200 let na světě, 200 

let ve vesmíru 
36.000 909 

Dům dětí a mládeže 

Větrník, Liberec 1, 

Riegrova 16, 

příspěvková organizace 

Riegrova 16, 

460 01 

Liberec 1 

p.o. 66111498 
Apríl s kouzelníky a 

čaroději 
11.000 925 

Spolek přátel Ostašova 

Ostašovská 

146, 460 10 

Liberec 

XXII-Horní 

Suchá 

z.s. 22849840 

Hřiště pro hravé děti 

k 200letému výročí 

ZŠ 

18.000 833 

ZLOM, občanské 

sdružení pěveckých 

sborů ZŠ T.G.Masaryka 

Školní 

náměstí 1000, 

512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

z.s. 26667495 Zpěvem k radosti 28.000 869 

Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezka Sbor 

dobrovolných hasičů 

Předlánce 

Višňová 184, 

464 01 

Višňová 

z.s. 49111752 

Hasiči pro veřejnost 

- Rozloučení s 

prázdninami 

15.000 876 

 

 

      b) v podprogramu č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování v úhrnném 

objemu 250.000 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu: 

 
ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

Zák

lad

ní 

ško

la 

Vel

ké 

Ha

mry

, 

Ško

lní 

541 

- 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Školní 541, 465 45 

Velké Hamry 
p.o. 

72743

476 

Už víme, 

co nám 

hrozí 2015 

16.000    1013 

Zák

lad

ní 

ško

la a 

Mat

eřs

ká 

Lužická 7, 460 01 

Liberec 
p.o. 

46749

799 

Dny Země 

II 
37.000    1014 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 27 

 

ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

ško

la 

pro 

těle

sně 

pos

tiže

né, 

Lib

ere

c, 

Luž

ick

á 7, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Stře

dní 

odb

orn

á 

ško

la 

Lib

ere

c, 

Jabl

one

cká 

999

, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Jablonecká 999, 460 

04 Liberec 
p.o. 

46746

862 

Bezpečný 

internet 
19.000    1015 

Zák

lad

ní 

ško

la 

Sm

ržo

vka

, 

okr

es 

Jabl

one

c 

nad 

Komenského 964, 

468 51 Smržovka 
p.o. 

70695

385 

Společně 

proti 

šikaně a 

netoleranc

i 

28.000    1016 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 27 

 

ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

Nis

ou - 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Zák

lad

ní 

ško

la 

T.G

.Ma

sar

yka

, 

Lo

mni

ce 

nad 

Pop

elk

ou, 

okr

es 

Se

mil

y 

Školní náměstí 1000, 

512 51 Lomnice nad 

Popelkou 

p.o. 
85475

1 

Prevence  

-

předpokla

d 

hodnotnéh

o života 

15.000    1017 

Zák

lad

ní 

ško

la, 

Lib

ere

c, 

Ka

plic

kéh

o 

384

, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Kaplického 384, 463 

12 Liberec 
p.o. 

72743

379 

Společně 

k bezpečí 
13.000    1018 

Stře

dní 

um

ělec

kop

rům

Smetanovo zátiší 

470, 468 22 Železný 

Brod 

p.o. 
60252

766 

Poznáním 

proti 

rizikovém

u chování 

17.000    1019 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 27 

 

ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

ysl

ová 

ško

la 

sklá

řsk

á, 

Žel

ezn

ý 

Bro

d, 

Sm

eta

nov

o 

záti

ší 

470

, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Zák

lad

ní 

ško

la 

Žel

ezn

ý 

Bro

d, 

Pel

ech

ovs

ká 

800

, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Pelechovská 800, 

468 22 Železný Brod 
p.o. 

70694

982 

Prevence 

šikany III 
10.000    1020 

Zák

lad

ní 

ško

la, 

Lib

ere

c, 

Aloisina výšina 642, 

460 15 Liberec 15 
p.o. 

65100

280 

Být cool 

znamená 

být sám 

sebou 

38.000    1021 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 27 

 

ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

Alo

isin

a 

výš

ina 

642

, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Ob

cho

dní 

aka

de

mie 

a 

Jaz

yko

vá 

ško

la s 

prá

ve

m 

stát

ní 

jaz

yko

vé 

zko

ušk

y, 

Lib

ere

c, 

Ša

má

nko

va 

500

/8, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Šamánkova 500/8, 

460 01 Liberec 1 
p.o. 

46747

966 

Budování 

pozitivníh

o klimatu 

ve třídě 

21.000    1022 

Zák

lad

ní 

ško

la a 

Husova 10, 460 01 

Liberec 1 
p.o. 

70972

826 

Cesta z 

louže 
10.000    1023 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 27 

 

ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

Mat

eřs

ká 

ško

la  

při 

ne

mo

cni

ci, 

Lib

ere

c, 

Hus

ova 

10, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Gy

mn

ázi

um, 

Čes

ká 

Líp

a, 

Žita

vsk

á 

296

9, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

Žitavská 2969, 470 

01 Česká Lípa 
p.o. 

62237

004 

Adaptační 

kurz 

Gymnázia 

Česká 

Lípa 2015 

13.000    1024 

Inte

gro

van

á 

stře

dní 

ško

la, 

Vys

oké 

nad 

Jize

rou, 

Dr. 

Far

Dr. Farského 300, 

512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

p.o. 87891 

Interaktiv

ní 

specifická 

primární 

prevence 

na ISŠ 

Vysoké 

nad 

Jizerou 

13.000    1025 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 13 / 27 

 

ŽA

DA

TE

L 

sídlo právní forma RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKT

U 

VÝŠE DOTACE V KČ 
č. smlouvy 

OLP//2015 

ské

ho 

300

, 

přís

pěv

kov

á 

org

ani

zac

e 

 
 

 

      c) v podprogramu č. 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže v úhrnném 

objemu 222.824 Kč níže uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu: 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Základní škola a 

mateřská škola, 

Kamenický Šenov, 

náměstí Míru 616, 

příspěvková organizace 

nám. Míru 

616, 471 14 

Kamenický 

Šenov 

p.o. 49864653 Šenovský Všeználek 10.000 1027 

Základní škola, Liberec, 

Aloisina výšina 642, 

příspěvková organizace 

Aloisina 

výšina 642, 

460 15 

Liberec 

p.o. 65100280 

Soustředění v 

Jizerských horách se 

zaměřením na 

přírodovědu a 

enviromentální 

výchovu 

30.000 1028 

Mensa International - 

Mensa České republiky 

Španielova 

1111/19, 163 

00 Praha 6 

m.n.o. 45248591 

Logická olympiáda 

2015 - Liberecký 

kraj 

30.000 1029 

Základní škola a 

mateřská škola Desná, 

okres Jablonec nad 

Nisou, příspěvková 

organizace 

Krkonošská 

613, 468 61 

Desná 

p.o. 70982597 Mladí přírodovědci 30.000 1030 

Středisko pro volný čas 

dětí a mládeže, Turnov, 

okres Semily 

Husova 77, 

511 01 

Turnov 

p.o. 00855022 Přírodní vědy v praxi 10.000 1031 

Střední 

uměleckoprůmyslová 

škola sklářská, Železný 

Brod, Smetanovo zátiší 

470, příspěvková 

organizace 

Smetanovo 

zátiší 470, 

468 22 

Železný Brod 

p.o. 60252766 

Propagace 

technických oborů 

mezi žáky 

základních škol IV. 

20.824 1032 

Dům dětí a mládeže 

"Sluníčko" Lomnice 

nad Popelkou, okres 

Semily 

Komenského 

1037, 512 51 

Lomnice nad 

Popelkou 

p.o. 00854859 
TALENT - MÁŠ JEJ 

I TY! 
14.000 1033 

Vzdělávací centrum 

Turnov, o.p.s. 

Jana Palacha 

804, 511 01 

Turnov 

o.p.s. 26004674 

Automotive 

workshopy pro žáky 

2. stupně základních 

škol 

20.000 1034 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 14 / 27 

 

ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

DOTACE V 

KČ 

č. smlouvy 

OLP//2015 

Základní škola Český 

Dub, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

Komenského 

46, 463 43 

Český Dub 

p.o. 70695261 Matematický Dubák 28.000 1035 

IQLANDIA, o.p.s. 

Košická 6, 

460 12 

Liberec 

o.p.s. 25444565 Mladý vědec 30.000 1036 

 

 

2. o zařazení následujících projektů, které splnily kritéria hodnocení a nemohly být 

podpořeny z důvodu stanovení bodové hranice, do zásobníku projektů v pořadí dle výše 

bodového ohodnocení, a to: 

      a) v podprogramu č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit níže uvedeným příjemcům 

na projekt/aktivitu: 

 

p.č. ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V KČ 

1 
I.O. - Inteligentní 

odpoledne, o.s. 

Višňová 173, 464 

01 Višňová 
z.s. 22661948 Pohádkový les 14.000 

2 
DUHA Liberec, 

o.p.s. 

1. máje 868/11, 

460 01 Liberec 
o.p.s. 02484935 

Realizace 

volnočasových aktivit 

pro děti a mládež ze 

sociálně slabých rodin 

40.000 

3 
Klub hudební 

mládeže v Liberci 

Oldřichova 202/26, 

460 07 Liberec 
z.s. 46748041 

Akce Klubu hudební 

mládeže v Liberci pro 

děti ze ZŠ 

21.000 

 

 

      b) podprogram č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování níže 

uvedeným příjemcům na projekt/aktivitu: 

 

p.č. ŽADATEL sídlo 
právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

VÝŠE 

DOTACE V KČ 

1 

Základní škola 

Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková 

organizace 

Sportovní 576, 468 

41 Tanvald 
p.o. 43257089 

Specifická primární 

prevence v ZŠ 

Tanvald 2015 

10.000 

2 

Základní škola, 

Liberec, Křížanská 

80, příspěvková 

organizace 

Křížanská 80, 460 

10 Liberec 
o.p.s. 72741791 

Prevence se vyplácí 

aneb lepší je být 

připraven II. 

38.000 

3 

Gymnázium, 

Frýdlant, Mládeže 

884, příspěvková 

organizace 

Mládeže 884, 464 

07 Frýdlant 
z.s. 46748067 

Společně proti 

kyberšikaně 

11.000 

 

 

3. o neposkytnutí dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých žádostí, a to: 

      a) v podprogramu č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit níže uvedeným žadatelům 

o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

1 

Základní škola Stružnice, okres 

Česká Lípa, příspěvková 

organizace 

Jezvé 137, 471 08 

Jezvé 
p.o. 70982660 Chceme umět víc 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 15 / 27 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

2 
Junák - svaz skautů a skautek 

ČR, středisko "Štika" Turnov 

Koňský trh 200, 

511 01 Turnov 
z.s. 15045480 Aparatura Štika Turnov 

3 
Castle English Language School 

s.r.o. 

Masarykova 

741/26, 460 01 

Liberec 

s.r.o. 28706901 
Léto s angličtinou (letní 

anglický příměstský tábor) 

4 
Občanské sdružení Klub malých 

Dubáčků 

Sadová 180, 471 

41 Dubá 
z.s. 22836802 

Yo-yo klub a stolní tenis pro 

děti a mládež v Dubé 2015 

5 

Základní škola s rozšířenou 

výukou jazyků Liberec, Husova 

142/44 

Husova 142/44, 

460 01 Liberec 
p.o. 72741554 Máme rádi zvířata 

6 SRPDŠ při ZUŠ 

Podhorská 47, 466 

01 Jablonec nad 

Nisou 

z.s. 16389379 

Slavnostní koncert k 10. 

výročí sboru Iuventus, gaude! 

16. - 17. 10. 2015 

7 

Dětský domov, Semily, Nad 

Školami 480, příspěvková 

organizace 

Nad Školami 480, 

513 01 Semily 
p.o. 00855006 

"Malá škola v přírodě" - 

putování po naučných 

stezkách 

8 

Základní škola Železný Brod, 

Pelechovská 800, příspěvková 

organizace 

Pelechovská 800, 

468 22 Železný 

Brod 

p.o. 70694982 Pohory na hory 

9 

Dětský domov, Jablonné v 

Podještědí, Zámecká 1, 

příspěvková organizace 

Zámecká 1, 471 25 

Jablonné v 

Podještědí 

p.o. 49864351 Ploučnice 2015 

10 Obec Nový Oldřichov 
Mistrovice 51, 471 

13 Nový Oldřichov 
o 00260789 PENTINIUM 

11 Mateřská škola Plavy 
Plavy 24, 468 46 

Plavy 
p.o. 72744405 Poznávání pod širým nebem 

12 
Základní škola Pěnčín, 

příspěvková organizace 

Pěnčín 22, 468 21 

Bratříkov 
p.o. 43257151 

4.1 Podpora volnočasových 

aktivit 2015 

13 Filmový klub Liberec, o.s. 

Chrastavská 

273/30, 460 01 

Liberec 

z.s. 65635698 Dětská televize Liberec 2015 

14 Město Velké Hamry 

Velké Hamry 362, 

46845 Velké 

Hamry 

o 00262595 Přírodovědná klubovna 2015 

15 Klub lodních modelářů Admirál 

Jungmannova 

685/8, 468 01 

Jablonec nad 

Nisou 

z.s. 64669092 Technické vzdělávání 

16 

Základní škola Dr. Miroslava 

Tyrše, Česká Lípa, Mánesova 

1526, příspěvková organizace 

Mánesova 1526, 

470 01 Česká Lípa 
p.o. 49864611 Svět pod lupou 

17 

Základní škola, Hrádek nad 

Nisou - Donín, Donínská 244, 

příspěvková organizace 

Donínská 244, 463 

34 Hrádek nad 

Nisou 

p.o. 70983119 
Pohled za hranice našeho 

města i kraje II 

18 

Střední průmyslová škola 

technická, Jablonec nad Nisou, 

Belgická 4852, příspěvková 

organizace 

Belgická 4852, 

466 01 Jablonec 

nad Nisou 

p.o. 18385036 Vánoční sportovní turnaj 

19 
Základní škola Česká Lípa, 

Školní 2520 

Školní 2520, 470 

01 Česká Lípa 
p.o. 70982198 Radost z pohybu 

20 
SPOLEK RODIČŮ A PŘÁTEL 

PSDM HLÁSEK 

Sladovnická 309, 

463 11 Liberec 30 
z.s. 41329082 

Letní pěvecké soustředění 

PSDM Hlásek 

21 

Základní škola a mateřská škola 

Žandov, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Kostelní 200, 

47107 Žandov 
p.o. 70982074 Veselé bubnování 

22 Obec Svijany 
Svijany 71, 463 46 

Svijany 
o 00671908 Děti patří na hřiště 

23 
Základní škola a Mateřská škola, 

Studenec, okres Semily 

Studenec 367, 512 

33 Studenec 
p.o. 00854760 Návštěva v ptačím soukromí 

24 
ZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko-

Kuřívody 700, 471 24 Mimoň 

Ralsko -Kuřívody 

700, 47124 Mimoň 
p.o. 72742607 

Zakoupení el.piana včetně 

dalších komponent pro 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 16 / 27 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

zkvalitnění výuky - 

mimoškolní aktivity 

pěveckého kroužku 

25 

Základní škola praktická a 

Mateřská škola, Hrádek nad 

Nisou - Loučná, Hartavská 220, 

příspěvkové organizace 

Hartavská 220, 

463 34 Hrádek nad 

Nisou 

p.o. 70983127 
Ozvěny přírody - Ekohrátky 

v Sedmihorkách 

26 
Základní škola Ivana Olbrachta, 

Semily, Nad Špejcharem 574 

Nad Špejcharem 

574, 513 01 

Semily 

p.o. 70155771 
Prezentace školy ve volném 

čase 

27 Obec Kobyly 
Kobyly 9, 463 45 

Kobyly 
o 00672017 Děti hýbejte se 

28 Mateřské centrum Štěstí, o.s. 
Kostelní 200, 471 

01 Žandov 
z.s. 22823310 Letní týden s MC Štěstí IV 

29 

Střední uměleckoprůmyslová 

škola sklářská, Železný Brod, 

Smetanovo zátiší 470, 

příspěvková organizace 

Smetanovo zátiší 

470, 468 22 

Železný Brod 

p.o. 60252766 Tvůrčí dílny na Sklandě V 

30 

Základní škola Liberec, 

Kaplického 384, příspěvková 

organizace 

Kaplického 384, 

463 12 Liberec 
p.o. 72743379 Objevuji svět! 

31 

Dům dětí a mládeže "Smetanka", 

Nový Bor, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Smetanova 387, 

473 01 Nový Bor 
p.o. 46750401 Čtyřlístek všestrannosti 

32 

Základní škola a Mateřská škola, 

Česká Lípa, Jižní 1903, 

příspěvková organizace 

Jižní 1903, 470 01 

Česká Lípa 
p.o. 48283088 

Volnočasové aktivity na ZŠ 

Jižní 

33 100 chutí, zapsaný ústav 

Kryštofovo Údolí 

161, 460 01 

Kryštofovo Údolí 

z.s. 03281787 U nás v Mraveništi 

34 Pomoc v nouzi Liberecko 

Bílý Kostel nad 

Nisou 231, 463 31 

Bílý Kostel nad 

Nisou 

z.s. 03537269 

ZÁBAVNÉ AKCE PRO 

DĚTI, RODINY V NOUZI A 

DÁRCE PRO ROK 2015 

35 
Základní škola Turnov, Skálova 

600, okres Semily 

Skálova 600, 511 

01 Turnov 
p.o. 00854794 

Pohybové aktivity sociálně 

slabých žáků 

36 

Základní škola Horní Police, 

okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace 

9. května 2, 471 06 

Horní Police 
p.o. 70695962 

Zahrada poznání pro radost i 

učení 

37 

Základní škola speciální, Semily, 

Nádražní 213, příspěvková 

organizace 

Nádražní 213, 513 

01 Semily 
p.o. 70839999 

"čtyři roční doby v 

Krkonoších" 

38 

Integrovaná střední škola, 

Vysoké nad Jizerou, Dr. 

Farského 300, příspěvková 

organizace 

Dr. Farského 300, 

512 11 Vysoké nad 

Jizerou 

p.o. 00087891 Poznáváme Liberecký kraj 2 

39 

Dům dětí a mládeže Cvikováček 

Cvikov, Československé armády 

195 

Československé 

armády 195, 47154 

Cvikov 

p.o. 49864661 Plave celý Cvikov 

40 
Gymnázium, Mimoň, Letná 263, 

příspěvková organizace 

Letná 263, 471 24 

Mimoň 
p.o. 00828840 Gymnastika pro děti a mládež 

41 
DD Dubá Deštná, příspěvková 

organizace 

Deštná 6, 472 01 

Doksy 
p.o. 63778181 PO STOPÁCH HUSITŮ 

42 

Střední uměleckoprůmyslová 

škola sklářská, Kamenický 

Šenov, Havlíčkova 57, 

příspěvková organizace 

Havlíčkova 57, 

471 14 Kamenický 

Šenov 

p.o. 62237039 
Volnočasové aktivity v rámci 

programu DofE 

43 SDH Vysoké nad Jizerou 

Nám. Dr. Karla 

Kramáře 52, 512 

11 Vysoké nad 

Jizerou 

z.s. 62012941 

Celoroční činnost kroužku 

mladých hasičů SDH Vysoké 

nad Jizerou 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 17 / 27 

 

 

 

      b) podprogram č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č

. ŽADATEL sídlo 

právní 

forma RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

1 

Střední škola strojní, stavební a 

dopravní, Liberec II, Truhlářská 

360/3, příspěvková organizace 

Truhlářská 360/3, 

460 01 Liberec 
p.o. 526517 

Prevence pro žáky tříletých 

oborů 

2 

Základní škola praktická a 

Základní škola speciální, 

Frýdlant, okres Liberec 

Husova 784, 464 

01 Frýdlant 
p.o. 46745751 

Společně, bezpečně, zdravě a 

v pohodě 

3 
Základní škola Liberec, 

Dobiášova 851/5 

Dobiášova 851/5, 

460 06 Liberec 
p.o. 68975147 Závislost známá - neznámá 

4 

Střední umělockoprůmyslová a 

Vyšší odborná škola, Jablonec 

nad Nisou, Horní nám. 1, 

příspěvková organizace 

 

Horní náměstí 1, 

466 80 Jablonec 

nad Nisou 

p.o. 60252600 
Zlepšením klimatu tříd proti 

záškoláctví a drogám 

5 

Základní škola, Liberec, ul. 

5.května 64/49, příspěvková 

organizace 

ul. 5.května 64/49, 

460 10 Liberec 
p.o. 65642376 Zdravá třída 

6 Základní škola Jilemnice   
Jana Harracha 97, 

514 01 Jilemnice 
p.o. 854719 

Nebezpečí extrémismu - žáci 

sami sobě lektory 

7 

Základní škola Lidická, Hrádek 

nad Nisou, Školní ul. 325, okres 

Liberec, příspěvková organizace 

Školní ul. 325, 463 

34 Hrádek nad 

Nisou 

p.o. 70983003 Jdi dál!, zpátky ni krok 

8 

Základní škola Česká Lípa, 28. 

října 2733, příspěvková 

organizace 

28.října 2733, 470 

06 Česká Lípa 
p.o. 46750045 E-bezpečí 

 

 

4. o neposkytnutí dotace z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z 

důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad, a to: 

      a) v podprogramu č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit níže uvedeným žadatelům 

o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKTU 
důvod vyřazení 

1 Obec Karlovice 

Karlovice čp. 

12, 511 01 

Karlovice 

o 00275824 
Oprava betonové 

plochy hřiště 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

2 
Taneční skupina Paul-

Dance Jilemnice 

Horská 2, 543 

01 Vrchlabí 
z.s. 70157847 

Celoroční zázemí 

pro tanečníky z 

Jilemnice 

Nesoulad s 

Výzvou. 

3 Jana Boučková Železný 

Brod 

f.o. 49886061 
DĚTI NA 

STARTU 2015 

Žádost neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

4 

TJ JO NISA 

JABLONEC NAD 

NISOU, o.s. 

Jezdecká 5, 

46605 Jablonec 

nad Nisou - 

Rýnovice 

z.s. 16389158 

Pořízení 

provozního koně 

pro oddíl TJ JO 

NISA 

Neoprávněný 

žadatel. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 18 / 27 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKTU 
důvod vyřazení 

5 

Základní škola Železný 

Brod, Školní 700, 

příspěvková organizace 

Školní 700, 468 

22 Železný 

Brod 

p.o. 70694974 

Zabezpečení 

volnočasových 

sportovních 

kroužků ZŠ Školní 

- Železný Brod 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná. 

6 
Základní škola a 

Mateřská škola Desná 

Krkonošská 

613, 468 61 

Desná 

p.o. 70982597 Škola za školou 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální/minimá

lní přípustné výše 

dotace. 

7 JK U Bílého vlka 
Rádlo 323, 468 

03 Rádlo 
z.s. 03190307 

Podpora dětí a 

mládeže v 

jezdeckém sportu v 

JK U bílého vlka 

Neoprávněný 

žadatel. 

8 

Základní škola Lidická, 

Hrádek nad Nisou, 

Školní ul. 325, okres 

Liberec 

Školní ul. 325, 

463 34 Hrádek 

nad Nisou 

p.o. 70983003 
Žákovský 

parlament 

Žádost neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

9 
Sbor dobrovolných 

hasičů Žďár u Staré Paky 

Žďár 26, 507 

91 Levínská 

Olešnice 

z.s. 62013882 
Žďár si hraje a 

vzdělává 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu není 

shodný. 

10 

Základní škola Liberec, 

ul. 5. května 64/49, 

příspěvková organizace 

ul. 5. května 

64/49, 464 01 

Liberec 

p.o. 65642376 

Letní pobytový 

tábor - Cesta do 

minulosti, aneb co 

nás čeká ve 14. 

století 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu je chybně 

uveden v roce 

2014. 

11 

JUNÁK - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

Varta Semily 

Vysocká 404, 

513 01 Semily 
z.s. 15043771 

Letní dětský tábor 

Žumberk 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu není 

shodný. 

12 

Základní škola a 

Mateřská škola pro 

tělesně postižené, 

Liberec, Lužická 7, 

příspěvková organizace 

Lužická 7, 460 

01 Liberec 
p.o. 46749799 

S handicapem jako 

bez handicapu 2 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu není 

shodný. 

13 

Střední škola 

hospodářská a lesnická, 

Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace 

Bělíkova 1387, 

464 01 

Frýdlant 

p.o. 00082554 
Žijeme aktivně a 

zdravě 

Nebyla dodržena 

povinná 

spoluúčast. 

14 
Mateřská škola Dubá, 

příspěvková organizace 

Luční 28, 471 

41 Dubá 
p.o. 70695831 

Lesem, 

nelesem….pěškob

usem 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu není 

shodný. 

15 

Základní škola T. G. 

Masaryka, Hrádek nad 

Nisou, Komenského 478, 

okres Liberec 

Komenského 

478, 463 34 

Hrádek nad 

Nisou 

p.o. 70983011 
Škola nekončí u 

dveří 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu není 

shodný. 

16 

Občanské sdružení Kruh 

přátel Libertinu Česká 

Lípa 

Škroupovo 

nám. 138, 470 

01 Česká Lípa 

z.s. 44223854 

Po stopách 

Kabibanoky a 

moudrosti Indiánů 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální/minimá

lní přípustné výše 

dotace. 

17 Obec Nová Ves 

Nová Ves 213, 

463 31 

Chrastava 

o 00831433 
Letní dětský tábor 

v Nové Vsi 2015 

Rozpočet projektu 

v žádosti a jeho 

popisu není 

shodný. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 19 / 27 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKTU 
důvod vyřazení 

18 A-STYL 

Jeronýmova 

570, 460 07 

Liberec 

z.s. 22754415 

Pohyb a bruslení 

pro předškoláky s 

pobytem v solné 

jeskyni 

Neoprávněný 

žadatel. 

19 Brána Trojzemí o.p.s. 

Horní náměstí 

73, 463 34 

Hrádek nad 

Nisou 

o.p.s. 28717708 

Série cyklozávodů 

a závodů v inline 

bruslení (2015) 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

20 CMJ o.s. 

Roztocká 500, 

514 01 

Jilemnice 

z.s. 22909052 ICM ŽIJE 2015 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná. 

21 

Střední 

uměleckoprůmyslová a 

Vyšší odborná škola, 

Jablonec nad Nisou, 

Horní nám. 1, 

příspěvková organizace 

Horní náměstí 

1, 466 80 

Jablonec nad 

Nisou 

p.o. 60252600 

Umělecké 

vzdělávání - volba 

pro budoucnost 

Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem. 

22 

Rada dětí a mládeže 

Libereckého kraje, 

občanské sdružení 

Dětská 746/10, 

463 11 Liberec   
z.s. 26526409 

Bambifest Liberec 

2015 

Příloha žádosti 

obsahuje chybné 

údaje. 

23 Sportovní městečko, o.s.  

28. října 2733, 

470 06 Česká 

Lípa 

z.s. 01554913 
FUNNY VÍKEND 

ZÁKUPY 

Žádost neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

24 

Základní škola a 

mateřská škola, Okna, 

okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Okna 3, 471 62 

Okna 
p.o. 72742356 

Zájmové kroužky 

při ZŠ Okna 

Žádost nebyla 

podána v termínu 

výzvy. 

25 

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, středisko 

"JILM" Jilemnice 

Do Žlábku 

1335, 514 01 

Jilemnice 

z.s. 15045269 

Obnova vybavení 

střediskového 

tábořiště 

Žádost nebyla 

podána v termínu 

výzvy. 

26 Student Cyber Games 
Křenová 89/19, 

602 00 Brno 
z.s. 26678586 pIšQworky 2015 

Žádost nebyla 

podána v termínu 

výzvy. 

27 
Juniorský maratonský 

klub, o.s.  

Záhořanského 

3, 121 00 Praha 

2 

z.s. 22902147 

Juniorský maraton 

- Běžíme pro 

Evropu 2015 

Žádost nebyla 

podána v termínu 

výzvy. 

28 Fortuna in natura 

Zahrádky 141, 

471 01 

Zahrádky 

z.s. 01253301 
Celoroční akce 

Fortuna in natura 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná. 

29 Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 

73, 463 34 

Hrádek nad 

Nisou 

o 00262854 

Obnovení tradice 

letního biatlonu v 

Hrádku nad Nisou 

Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři a není 

úplná. 

 

 

      b) podprogram č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č

. ŽADATEL sídlo 

právní 

forma RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

důvod 

vyřazení 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 20 / 27 

 

p.č

. ŽADATEL sídlo 

právní 

forma RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

důvod 

vyřazení 

1 

Základní škola a 

Mateřská škola Josefův 

Důl, okres Jablonec nad 

Nisou, příspěvková 

organizace 

Dolní Maxov 

208, 464 88 

Josefův Důl  

p.o. 72742682 Drogy - Ano či Ne? 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

2 

Základní škola Turnov, 

Skálova 600, okres 

Semily 

Skálova 600, 

511 01 

Turnov 

p.o. 854794 
Harmonizování vztahů 

žáků 2. stupně 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

3 

Základní škola a 

mateřská škola Desná, 

okres Jablonec nad 

Nisou, příspěvková 

organizace 

Krkonošská 

613, 468 61 

Desná 

p.o. 70982597 Společně k bezpečí 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

4 

Základní škola a 

Mateřská škola, Hejnice, 

okres Liberec, 

příspěvková organizace 

Lázeňská 

406, 463 62 

Hejnice 

p.o. 70695911 Školní etoped 

Nebyla 

dodržena 

povinná 

spoluúčast, 

žádost 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy. 

5 

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše, Česká 

Lípa, Mánesova 1526, 

příspěvková organizace 

Mánesova 

1526, 470 01 

Česká Lípa 

p.o. 49864611 Jak na nekázeň? 

Termín 

realizace 

projektu 

neodpovídá 

vyhlášené 

výzvě, žádost 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy. 

6 

Základní škola Železný 

Brod, Školní 700, 

příspěvková organizace 

Školní 700, 

468 22 

Železný Brod 

p.o. 70694974 Učíme se žít v kolektivu 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy. 

7 

Základní škola, Liberec, 

nám. Míru 212/2, 

příspěvková organizace 

nám. Míru 

212/2, 460 14 

Liberec 

p.o. 71294988 

Specifická primární 

prevence rizikového 

chování 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

požadované 

přílohy. 

8 

Základní škola Český 

Dub, okres Liberec, 

příspěvková organizace 

Komenského 

46, 463 43 

Český Dub 

p.o. 70695261 Jsme tu a patříme k sobě 

Rozpočet 

projektu v 

žádosti a v jeho 

popisu není 

shodný. 

9 

Masarykova základní 

škola Zásada, okres 

Jablonec nad Nisou 

Zásada 264, 

468 25 

Zásada 

p.o. 16389581 Opravdu se známe? 

Žádost nebyla 

zaslána 

elektronicky a 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy. 

10 

Základní škola, Jablonec 

nad Nisou, Liberecká 

1734/31, příspěvková 

organizace 

Liberecká 

1734, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

p.o. 60254190 Jdi dál 

Žádost 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy. 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 21 / 27 

 

p.č

. ŽADATEL sídlo 

právní 

forma RČ/IČ NÁZEV PROJEKTU 

důvod 

vyřazení 

11 

Základní škola a 

mateřská škola, Okna, 

okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

Okna 3, 471 

62 Okna 
p.o. 72742356 

Adaptační pobyt pro 

žáky ZŠ Okna 

Žádost nebyla 

podána v 

termínu výzvy, 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy, 

rozpočet v 

žádosti a v jeho 

popisu není 

shodný. 

12 

Dům dětí a mládeže 

Vikýř, Podhorská 49, 

Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 

Podhorská 

49, 466 01 

Jablonec nad 

Nisou 

p.o. 75122294 Klub Matrix 

Neoprávněný 

žadatel, náplň 

projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem, 

žádost nebyla 

zaslána poštou 

ani 

elektronicky, 

žádost 

neobsahuje 

všechny 

povinné 

přílohy. 

 

 

      c) podprogram č. 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu/aktivity: 

 

p.č

. 
ŽADATEL sídlo 

právní 

forma 
RČ/IČ 

NÁZEV 

PROJEKTU 
důvod vyřazení 

1 

Základní škola, Česká 

Lípa, Školní 2520, 

příspěvková organizace 

Školní 2520,  

470 01 Česká 

Lípa 

p.o. 70982198 
Expedice 

NATURA 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace. 

2 Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 

73, 463 34 

Hrádek nad 

Nisou 

o 00262854 

Vědomostní 

soutěž: Křížem 

krážem 

Libereckým 

krajem 

Žádost nebyla podána 

v termínu výzvy a 

nebyly dodány 

všechny povinné 

přílohy. 

 

 

a  u k l á d á  

Marku Pieterovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy majetku a 

informatiky, aktualizovat stávající rozpočet Libereckého kraje na rok 2015. 

Termín: 31. 05. 2015 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 22 / 27 

 

Důvodová zpráva: 

Orgánům kraje je k projednání předkládán návrh na poskytnutí dotací z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, programu resortu školství, mládeže a zaměstnanosti č. 4, v rámci 

podprogramů 4.1 - Podpora volnočasových aktivit, 4.3 - Specifická primární prevence 

rizikového chování a 4.4 - Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže. 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 46/15 – poskytnutí dotací z podprogramů 4.1 

Podpora volnočasových aktivit, 4.3 Specifická primární prevence rizikového chování a 4.4 

Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže Dotačního fondu Libereckého kraje je 

navrhována na základě vyhodnocení žádostí podaných v souladu s ustanovením Statutu 

Dotačního fondu Libereckého kraje. 

S ohledem na skutečnost, že se na posuzovací a rozhodovací proces ohledně poskytování 

dotací vztahuje zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, a to minimálně v rozsahu základních 

zásad činnosti správních orgánů (§2 – 8 správního řádu), musí být rozhodování o přiznání či 

nepřiznání dotace konkrétním subjektům vždy transparentní z hlediska předem jasně 

stanovených podmínek. 

Uvedená změna rozpočtu spočívá v úpravě výdajů kapitoly 926 04 – Dotační fond, odbor 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, Program č. 4 v celkové výši 2.461.824 Kč, z toho: 

a) úprava výdajů podprogramu č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit ve výši 

1.989.000 Kč, 

  snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.1 o částku 1.989.000 Kč  

  zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 1.989.000 Kč 

b) úprava výdajů podprogramu č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování 

ve výši 250.000 Kč, 

  snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.3 o částku 250.000 Kč  

  zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 250.000 Kč 

c) úprava výdajů podprogramu č. 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže 

ve výši 222.824 Kč. 

  snížení nerozepsané rezervy podprogramu 4.4 o částku 222.824 Kč  

  zavedení nových specifických ukazatelů ve výši 222.824 Kč 

Podrobná úprava výdajové části rozpočtu 2015 v kapitole 926 04 – Dotační fond Libereckého 

kraje v souvislosti se ZR-RO č. 46/15 včetně jmenovitých projektů a navrhovaných objemů 

finančních prostředků na jednotlivé projekty a aktivity, spolu s informativním rozpisem 

položek, čísel akcí (ORG) a paragrafů, je přílohou č. 1 tohoto materiálu. 

 

Nerozdělené finanční prostředky budou ponechány jako rezerva v jednotlivých 

podprogramech. 

Po ukončení příjmu žádostí dne 30. ledna 2015 provedl odbor školství, mládeže, tělovýchovy 

a sportu kontrolu formálních náležitostí 197 předložených projektů. Pro formální nedostatky 

bylo vyřazeno 43 projektů. 

Podprogram 

Celkem 

přijatých 

žádostí 

Splňující 

administrativní 

soulad 

Nesplňující 

administrativní 

soulad 

č. 4.1 – Podpora volnočasových aktivit 149 120 29 

č. 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování 36 24 12 

č. 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže 12 10 2 

Celkem 197 154 43 

Projekty splňující administrativní soulad byly dále odborem školství, mládeže, tělovýchovy 

a sportu předhodnoceny a předloženy k posouzení Výboru pro výchovu, vzdělávání a 

zaměstnanost Zastupitelstva Libereckého kraje (dále jen Výbor).  



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 23 / 27 

 

Výbor navrhl bodovou hranici pro podporu projektů v jednotlivých podprogramech a navrhl 

procentuální krácení požadovaných dotací. V případě, že procentním snížením byl návrh 

na poskytnutí dotace nižší než podmínkami výzvy stanovená minimální výše dotace, pak byla 

navrhovaná částka upravena v souladu s výzvou příslušného podprogramu na minimální výši 

dotace. Dále výbor v souladu se Statutem dotačního fondu Libereckého kraje navrhl u 

jednotlivých podprogramů zásobník projektů. 

 

Níže v tabulkách jsou uvedeny základní informace k jednotlivým podprogramům: 

1) Podprogram 4.1 – Podpora volnočasových aktivit 

Počet žádostí postoupených k hodnocení Výboru 120 

Alokované prostředky 2.000.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 9,9 bodů 

Procentní krácení návrhu na poskytnutí dotace (oproti 

požadavku) 
80 % 

Počet podpořených projektů 74 

Počet nepodpořených projektů 46 

Nerozdělené finanční prostředky (rezerva) 11.000 Kč 

Počet projektů v zásobníku 3 

Bodová hranice stanovená výborem u projektů v zásobníku  9,5 bodů 

2) Podprogram 4.3 – Specifická primární prevence rizikového chování 

Počet žádostí postoupených k hodnocení Výboru 24 

Alokované prostředky 250.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 10,4 bodů 

Procentní krácení návrhu na poskytnutí dotace (oproti 

požadavku) 
76 % 

Počet podpořených projektů 13 

Počet nepodpořených projektů 11 

Nerozdělené finanční prostředky (rezerva) 0 Kč 

Počet projektů v zásobníku 3 

Bodová hranice stanovená výborem u projektů v zásobníku  10 bodů 

3) Podprogram 4.4 – Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže 

Počet žádostí postoupených k hodnocení Výboru 10 

Alokované prostředky 250.000 Kč 

Bodová hranice stanovená výborem 7,8 bodů 

Počet podpořených projektů (100 % požadavku) 10 

Počet nepodpořených projektů 0 

Nerozdělené finanční prostředky (rezerva)  27.176 Kč 

Počet projektů v zásobníku 0 

Žádosti navrhované k podpoře korespondují s předmětem podpory a jsou v souladu 

se schválenými Výzvami. Navrhované výše dotací podporují realizaci projektů bez větších 

zásahů nebo alespoň v základním měřítku. 

Dotace budou příjemcům poskytovány na základě Smlouvy o poskytnutí účelové dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje, Dotačního fondu Libereckého kraje, podprogramu 4.1 – 

Podpora volnočasových aktivit, 4.3 – Specifická primární prevence, 4.4 – Soutěže a podpora 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 24 / 27 

 

talentovaných dětí a mládeže, jejíž vzor předkládáme orgánům kraje ke schválení. Proměnné 

veličiny ve smlouvě jsou označeny šedou barvou a jsou to údaje týkající se identifikace 

příjemce a poskytnuté dotace (výše, variabilní symbol, číslo smlouvy, název projektu). 

Vzhledem k tomu, že účel poskytnutí dotace na daný projekt je dle znění smlouvy 

specifikován v Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje (dále jen žádost), 

popisu projektu a případně v žádosti o změnu projektu, pokud o ni příjemce dotace požádal, 

budou tyto dokumenty nedílnou součástí (přílohou) každé smlouvy uzavírané s příjemcem 

dotace. Přílohy smluv tj. Žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu Libereckého kraje ke všem 

projektům, které jsou navrhovány k poskytnutí podpory jsou přílohami  č. 4 až č. 100 této 

důvodové zprávy.  

K zastupování Libereckého kraje při podpisu smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje, Dotačního fondu Libereckého kraje, podprogramu 4.1 – Podpora 

volnočasových aktivit, 4.3 – Specifická primární prevence, 4.4 – Soutěže a podpora 

talentovaných dětí a mládeže, byla na základě usnesení rady kraje č. 888/13/RK ze dne 4. 6. 

2013 zmocněna Alena Losová, členka rady kraje, řízení resortu školství, mládeže, 

tělovýchovy, sportu a zaměstnanosti.   

 

 

  

 

Přílohy: 

P001_ Rozpis rozpočtu Libereckého kraje na rok 2015 – kapitola 926 04 - Dotační fond  

           odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

P002_Zdrojová a výdajová část rozpočtu Libereckého kraje 2015 

P003_Vzor „Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, Dotačního    

          fondu Libereckého kraje, podprogramu 4.1 – Podpora volnočasových aktivit, 4.3 –   

           Specifická primární prevence, 4.4 Soutěže a podpora talentovaných dětí a mládeže " 

 

(Přílohy č. P004 až P100 jsou v elektronické podobě vloženy do modulu GINIS, v písemné 

podobě jsou archivovány na organizačním oddělení odboru kanceláře hejtmana a současně 

na oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu.) 

 

P004_OLP/830/2015 

P005_OLP/849/2015 

P006_OLP/864/2015 

P007_OLP/868/2015 

P008_OLP/872/2015 

P009_OLP/922/2015 

P010_OLP/924/2015 

P011_OLP/832/2015 

P012_OLP/863/2015 

P013_OLP/894/2015 

P014_OLP/928/2015 

P015_OLP/840/2015 

P016_OLP/862/2015 

P017_OLP/874/2015 

P018_OLP/898/2015 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 25 / 27 

 

P019_OLP/831/2015 

P020_OLP/865/2015 

P021_OLP/821/2015 

P022_OLP/880/2015 

P023_OLP/884/2015 

P024_OLP/823/2015 

P025_OLP/867/2015 

P026_OLP/883/2015 

P027_OLP/885/2015 

P028_OLP/888/2015 

P029_OLP/893/2015 

P030_OLP/903/2015 

P031_OLP/926/2015 

P032_OLP/857/2015 

P033_OLP/899/2015 

P034_OLP/824/2015 

P035_OLP/826/2015 

P036_OLP/919/2015 

P037_OLP/845/2015 

P038_OLP/866/2015 

P039_OLP/838/2015 

P040_OLP/871/2015 

P041_OLP/892/2015 

P042_OLP/906/2015 

P043_OLP/916/2015 

P044_OLP/921/2015 

P045_OLP/822/2015 

P046_OLP/825/2015 

P047_OLP/912/2015 

P048_OLP/852/2015 

P049_OLP/855/2015 

P050_OLP/927/2015 

P051_OLP/897/2015 

P052_OLP/929/2015 

P053_OLP/839/2015 

P054_OLP/829/2015 

P055_OLP/844/2015 

P056_OLP/854/2015 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 26 / 27 

 

P057_OLP/918/2015 

P058_OLP/923/2015 

P059_OLP/827/2015 

P060_OLP/841/2015 

P061_OLP/846/2015 

P062_OLP/915/2015 

P063_OLP/887/2015 

P064_OLP/828/2015 

P065_OLP/834/2015 

P066_OLP/837/2015 

P067_OLP/911/2015 

P068_OLP/870/2015 

P069_OLP/882/2015 

P070_OLP/914/2015 

P071_OLP/891/2015 

P072_OLP/901/2015 

P073_OLP/909/2015 

P074_OLP/925/2015 

P075_OLP/833/2015 

P076_OLP/869/2015 

P077_OLP/876/2015 

P078_OLP/1013/2015 

P079_OLP/1014/2015 

P080_OLP/1015/2015 

P081_OLP/1016/2015 

P082_OLP/1017/2015 

P083_OLP/1018/2015 

P084_OLP/1019/2015 

P085_OLP/1020/2015 

P086_OLP/1021/2015 

P087_OLP/1022/2015 

P088_OLP/1023/2015 

P089_OLP/1024/2015 

P090_OLP/1025/2015 

P091_OLP/1027/2015 

P092_OLP/1028/2015 

P093_OLP/1029/2015 

P094_OLP/1030/2015 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 27 / 27 

 

P095_OLP/1031/2015 

P096_OLP/1032/2015 

P097_OLP/1033/2015 

P098_OLP/1034/2015 

P099_OLP/1035/2015 

P100_OLP/1036/2015 

  

 


	Text43
	Text8
	Text9
	Text44
	Text37
	Text59
	Text11
	Text12
	Text16
	Text17
	Text19
	Text20
	Text22
	Text23
	Text24
	Text53
	Text54
	Text62
	Text56
	Text57
	Text46
	Text50
	Text45
	Text60
	Text58

